Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 56 11/07/2015  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o
extrato do termo aditivo. CONTRATADO - EMPRE-
SA MED CENTER COMERCIAL LTDA. Fica ajustado
o equilíbrio econômico financeiro da ata de reg-
istro de preços para fornecimento do item 04
e 05, com fundamento nos art. 65, II d, § 8º da
Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações.
Constitui o objeto do presente Termo Aditivo o
equilíbrio econômico financeiro do item 04 05:
luvas de procedimento média  e luvas de proced-
imento pequena  passa para o valor de R$16,64
(dezesseis reais e  sessenta e quatro centavos),
caixa com 100 unidades,  adjudicados a empresa
acima identificada, no pregão nº 060⁄14, proces-
so Licitatório nº - 035⁄14.

Fábio Alves Costa Fonseca
Prefeito Municipal.

Licitações e Compras O Município de Igaratinga,  torna público a Ata
de registro de Preço n° 25/14 do PL n° 73/14 e
Pregão n° 46/14. Objeto: Aquisição eventual e
futura de peças para patrol, retro escavadeira e
carregadeira, usadas para manutenção de estra-
das vicinais e limpeza pública. A ata de Registro
de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 10/07/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.